АНОДПО «АВТО-ПРОФИ»

602251, Владимирская обл., г. Муром, ул. Воровского, д.75

ПРИКАЗ №128

«Об утверждении форм договоров об
оказании платных образовательных услуг
в АНОДПО «АВТО-ПРОФИ»

«08» июля 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму договора об оказании платных образовательных услуг по
программе профессиональной подготовки водителей транспортных средств
категории «В» с совершеннолетним обучающимся (приложение №1), с
родителем (законным представителем) несовершеннолетнего обучающегося
(приложение №2), с заказчиком и обучающимся (приложение №3).
2. Утвердить форму договора об оказании платных образовательных услуг по
программе переподготовки водителей транспортных средств с категории «С»
на категорию «В» (приложение №4).
3. Утвердить форму договора об оказании платных образовательных услуг по
дополнительным профессиональным программам профессиональной
переподготовки, повышения квалификации с обучающимся (приложение
№5).
4. Утвердить форму договора об оказании платных образовательных услуг по
дополнительным профессиональным программам профессиональной
переподготовки, повышения квалификации с заказчиком и обучающимся
(приложение №6).
5. Утвердить форму договора об оказании платных образовательных услуг по
программе повышения квалификации водителей транспортных средств
категории «В» с автоматической трансмиссией (приложение №7).
6. Постановить, что с 12.07.2021 г. при заключении договоров об оказании
платных образовательных услуг использовать только вышеуказанные формы
договоров.

7. Ознакомить все лиц, заключающих от имени организации договоры об
оказании платных образовательных услуг (заведующего отделением ДПО
Митрофанову С. А., старшего администратора Селихову Д. А., заместителя
директора по развитию Селихова Е. М.), с настоящим приказом под роспись.
8. Ответственность за исполнение настоящего приказа возлагаю на
заведующего отделением ДПО Митрофанов^едЩй?

wfiu Т ч 1Директор АНОДПО «АВТО-ПРО

С приказом ознакомлен:

Заведующий отделением ДПО Митрофанова С. А$

Старший администратор Селихова Д. А.

Заместитель директора по развитию Селихов Е. М.

Селихов М. Г.

		2021-07-08T15:10:00+0300
	Селихов Михаил Геннадьевич